
 

ZP.271.1.5.2020                                                                          Sucha Beskidzka 30.07.2020 r. 
 

 

 

W Y J A Ś N I E N I A    T R E Ś C I    S I W Z 
 

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) w imieniu Zamawiającego – Gminy 

Sucha Beskidzka – informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

na realizację zadania pn. „Udzielenie kredytu długoterminowego do kwoty 8 300 000 zł”, 

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, w dniach od 20.07.2020 r.                                  

do 27.07.2020 r. wpłynęły trzy wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia (SIWZ). Treść zapytań i odpowiedzi Zamawiającego podano poniżej. 

 

WNIOSEK NR 1 
 

Pytanie 1: 

Czy nastąpiło wypowiedzenie umowy kredytowej Zamawiającemu w innym banku o znaczącej 

wartości, czyli powyżej 10% dochodów JST? 
 

Odpowiedź: 

Nie. 

 

Pytanie 2: 

Czy obecnie u Zamawiającego został wprowadzony Zarząd komisaryczny? 
 

Odpowiedź: 

Nie. 

 

Pytanie 3: 

Czy w ciągu ostatnich 2 lata u Zamawiającego został wprowadzony program naprawczy? 
 

Odpowiedź: 

Nie. 

 

Pytanie 4: 

Czy u Zamawiającego występują zobowiązania wymagalne za ostatni roczny okres 

sprawozdawczy oraz za ostatni kwartał, po którym przeprowadzona jest analiza finansowa?  
 

Odpowiedź: 

Nie. 

 

Pytanie 5: 

Czy w okresie ostatnich 2 lat u Zamawiającego dochodziło do wypłat z poręczeń/gwarancji? 
 

Odpowiedź: 

Nie. 

 

Pytanie 6: 

Czy u Zamawiającego nastąpiło przekształcenie Szpitala zgodnie z ustawa o lecznictwie                      

z 2011?                       
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Odpowiedź: 

Zamawiający nie jest podmiotem tworzącym szpital. 

 

Pytanie 7: 

Jeżeli nastąpiło przekształcenie Szpitala zgodnie z ustawa o lecznictwie z 2011 to jaka jest 

kwota zobowiązań wynikająca z przejętego zadłużenia SP ZOZ? 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie jest podmiotem tworzącym szpital. 

 

Pytanie 8: 

Czy Zamawiający ma inne obciążenia niż pożyczki, kredyty i obligacje, wykazane w długu                  

a związane z umowami zaliczanymi do tytułów dłużnych, wliczanych do państwowego długu 

publicznego (Wieloletni Plan Finansowy (WPF), pkt 10.7), które wywołują skutki 

ekonomiczne, podobne do umowy kredytu lub pożyczki, np. wykup wierzytelności? 
 

Odpowiedź: 

Nie. 

 

Pytanie 9: 

Jeżeli odpowiedź twierdząca, prosimy o wskazanie kwoty, wynikającą z tych umów                            

– jest to suma pozycji, prezentowanych w punkcie 10.7 w WPF od roku „n” do końca 

projekcji WPF.  
 

Odpowiedź: 

Nie dotyczy. 

 

Pytanie 10: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zapis w umowie kredytowej, iż w przypadku gdy stawka 

WIBOR1M osiągnie wartość równą lub niższą od 0, do określenia stopy procentowej  

przyjmie się stawkę WIBOR1M na poziomie 0 powiększoną o marże wykonawcy?  
 

Odpowiedź: 

Nie. 

 

Pytanie 11: 

Czy Zamawiający zgadza się  aby proponowany sposób zabezpieczenia  (deklaracja + weksel)  

posiadał kontrasygnatę skarbnika gminy? 
 

Odpowiedź: 

Tak. 

 

Pytanie 12: 

Prosimy o udostępnienie opinii RIO nt.: wykonania budżetu za 2019 rok, planu budżetu                  

na 2020 rok. Sprawozdania za IV kwartał 2019 oraz za I kwartał 2020: RB-Z, RB-27S,                 

RB-28S, RB-N.  
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Odpowiedź: 

Opinie Regionalnej Izby Obrachunkowej (RIO) dotyczące wykonania budżetu za 2019 r.  

oraz projektu budżetu na 2020 r. zostaną udostępnione na stronach internetowych 

Zamawiającego, w zakładkach dotyczących przedmiotowego postępowania przetargowego. 

Sprawozdania RB-Z, RB-27S, RB-28S, RB-N są opublikowane w Biuletynie Informacji 

Publicznej Zamawiającego: https://bip.malopolska.pl/umsuchabeskidzka,m,338015,2020.html 

 

Pytanie 13: 

Czy zamawiający dopuszcza możliwość uruchomienia środków na podstawie bankowego 

formularza dyspozycji uruchomienia środków z kredytu.  
 

Odpowiedź: 

Nie. 

 

Pytanie 14: 

Czy zamawiający dopuszcza zmianę punktu 14.4 SIWZ na następujący zapis: „W przypadku 

zmiany kwoty kredytu oprocentowanie  określone w ofercie zostanie proporcjonalnie 

obniżone i dostosowana do wykorzystanej kwoty kredytu”.  
 

Odpowiedź: 

W pkt. 14.4 SIWZ wystąpiła omyłka pisarska. Prawidłowy zapis, zgodny z treścią wzoru 

umowy, brzmi: „W przypadku zmiany kwoty kredytu prowizja określona w ofercie zostanie 

proporcjonalnie obniżona i dostosowana  do wykorzystanej kwoty kredytu”. 

 

 

WNIOSEK NR 2 
 

Pytanie 1: 

Prosimy o informację, czy zarówno na umowie kredytowej jak i wekslu i deklaracji wekslowej 

zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika. 
 

Odpowiedź: 

Skarbnik Gminy podpisze umowę kredytową oraz weksel i deklarację wekslową. 

  

Pytanie 2: 

Prosimy o potwierdzenie że celem kredytu jest pokrycie planowanego deficytu będącego 

wynikiem między innymi realizowania inwestycji pod nazwą „Budowa Centrum Kultury                   

i Filmu im. Billy’ego Wildera w Suchej Beskidzkiej. 
 

Odpowiedź: 

Przeznaczeniem kredytu jest sfinansowanie wydatków inwestycyjnych Zamawiającego 

związanych z realizacją zadania pn. „Budowa Centrum Kultury i Filmu im. Billy’ego Wildera                 

w Suchej Beskidzkiej”. 

 

Pytanie 3: 

Prosimy o wskazanie ostatecznego terminu uruchomienia kredytu. 
 

 

 

 

 

 

https://bip.malopolska.pl/umsuchabeskidzka,m,338015,2020.html
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Odpowiedź: 

Zgodnie z projektem umowy termin uruchomienie pierwszej transzy kredytu nastąpi                           

w terminie do 3 dni roboczych od daty podpisania umowy. Jednocześnie zwracam uwagę,                   

że zgodnie z pkt. 14.3 SIWZ cyt. „do obliczenia ceny oferty za datę uruchomienia pierwszej 

transzy kredytu należy przyjąć dzień 01.09.2020 r. oraz kolejne transze zgodnie                        

z wzorem umowy”. 

 

Pytanie 4: 

Prosimy o potwierdzenie iż stawka bazowa będzie ustalana na okres 3 miesięcy w wysokości 

stawki WIBOR 1M z ostatniego dnia roboczego miesiąca kończącego kwartał kalendarzowy                 

i będzie miała zastosowanie od 1-go dnia kalendarzowego następnego kwartału.  
 

Odpowiedź: 

Stawka bazowa będzie ustalana na okres 3 miesięcy w wysokości stawki WIBOR 1M                        

z ostatniego dnia roboczego miesiąca kończącego kwartał kalendarzowy i będzie miała 

zastosowanie od pierwszego dnia kalendarzowego następnego kwartału. 

 

Pytanie 5: 

Czy dopuszczają Państwo wprowadzenie zapisu w umowie kredytowej iż w przypadku                  

gdy stawka bazowa jest ujemna to przyjmuje się stawkę bazową na poziomie 0,00%? 
 

Odpowiedź: 

Nie. 

 

Pytanie 6: 

Prosimy o informację, czy na Państwa rachunkach w bankach ciążą zajęcia egzekucyjne. 

Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty zajęć egzekucyjnych (w tys. PLN).                       
 

Odpowiedź: 

Nie. 

 

Pytanie 7: 

Prosimy o informację, czy posiadają Państwo zaległe zobowiązania finansowe w bankach. 

Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty zaległych zobowiązań w bankach (w tys. PLN). 
 

Odpowiedź: 

Nie. 

 

Pytanie 8: 

Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich 18 miesięcy był prowadzony u Państwa program 

postępowania naprawczego w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych. 
 

Odpowiedź: 

Nie. 
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Pytanie 9: 

Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich 36 miesięcy były prowadzone wobec Państwa               

za pośrednictwem komornika sądowego postępowania egzekucyjne wszczynane na wniosek 

banków.  
 

Odpowiedź: 

Nie. 

 

Pytanie 10: 

Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich dwóch lat została podjęta uchwała                         

o nieudzieleniu absolutorium organowi wykonawczemu reprezentującemu Państwa jednostkę 

(wójt / burmistrz / prezydent, zarząd powiatu, zarząd województwa).  
 

Odpowiedź: 

Nie. 

 

Pytanie 11: 

Prosimy o informację dotyczącą następujących pozycji długu Państwa wg stanu planowanego 

na koniec bieżącego roku budżetowego:  

 wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy                             

o finansach publicznych z budżetu państwa (w tys. PLN), 

 wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy                             

o finansach publicznych z innych źródeł (w tys. PLN). 
 

Odpowiedź: 

Wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych,               

z budżetu państwa wynosi 3 000 000,00 zł. Zamawiający nie ma zaciągniętych z innych 

źródeł kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowanych                

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych. 

 

Pytanie 12: 

Jeżeli wśród podmiotów powiązanych z Państwem znajduje się szpital/-le SPZOZ, prosimy                

o podanie, oddzielnie dla każdego z nich, następujących informacji:  

 czy szpital realizuje program naprawczy?  

 czy szpital korzysta z kredytów (w tym poręczonych przez Państwa); jeżeli tak prośba                 

o podanie kwoty kredytu/poręczenia oraz okresu kredytowania/poręczenia;  

 czy Państwo w jakikolwiek sposób wspieracie szpital finansowo (dopłaty na kapitał                   

lub dopłaty do działalności bieżącej/inwestycyjnej); jeżeli tak prośba o podanie kwoty                   

i okresu wsparcia;  

 czy w okresie obowiązywania ekspozycji kredytowej w Banku przewidywane jest przejęcie 

zobowiązań powstałych w wyniku likwidacji zakładu opieki zdrowotnej przez Państwo                 

po przeniesieniu działalności medycznej ZOZ do innego pomiotu (komercjalizacja, 

prywatyzacja, dzierżawa itp.). Jeżeli tak, prosimy o podanie poniesionych                                    

lub ewentualnych szacowanych skutków wyżej wymienionych zmian dla Państwa budżetu;  
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 czy przeprowadzili lub przewidują Państwo likwidację jakiegokolwiek szpitala                        

wraz z przejęciem jego długu. Jeżeli tak, to prosimy o podanie łącznej kwoty przejętego 

długu.  
  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie jest podmiotem tworzącym szpital. 

 

Pytanie 13: 

Prosimy o podanie informacji o zawartych umowach (nazwa podmiotu, data zawarcia,                   

typ długu, kwota bieżącego zadłużenia, data całkowitej spłaty) kredytowych, obligacji, 

pożyczek i innych.  
 

Odpowiedź: 

Zadłużenie Gminy Sucha Beskidzka wynosi 6 672 499,14 zł i wynika z następujących umów 

zawartych z: 

1) Bankiem Spółdzielczym w Suchej Beskidzkiej: 

− umowa kredytowa nr ZP.272.158.2016 z dnia 01.04.2016 r. na kwotę 2 000 000,00 zł. 

Kwota bieżącego zadłużenia 1 200 000,00 zł. Data całkowitej spłaty: 28.12.2025 r.; 

− umowa kredytowa nr ZP.272.747.2019  z dnia 30.12.2019 r. na kwotę 3 100 000,00 zł. 

Kwota bieżącego zadłużenia 3 100 000,00 zł. Data całkowitej spłaty: 28.12.2030 r.; 

− umowa kredytowa na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w 2020 r.                    

nr 4795/187886/907282/K/2020 z dnia 03.07.2020 r. na kwotę 1 000 000,00 zł. Kwota 

bieżącego zadłużenia 500 000,00 zł. Data całkowitej spłaty: 31.07.2020 r.; 

2) Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Krakowie: 

− umowa pożyczki nr P/138/17/21 z dnia 04.12.2017 r. na kwotę 710 000,00 zł. Kwota 

bieżącego zadłużenia 426 000,00 zł. Data całkowitej spłaty: 31.08.2022 r.; 

− umowa pożyczki nr P/117/17/02 z dnia 07.11.2017 r. na kwotę 163 137,81 zł. Kwota 

bieżącego zadłużenia  87 137,81 zł. Data całkowitej spłaty: 30.11.2022 r.; 

− umowa pożyczki nr P/118/17/02 z dnia 07.11.2017 r. na kwotę 174 511,33 zł. Kwota 

bieżącego zadłużenia 98 511,33 zł. Data całkowitej spłaty: 30.11.2022 r.; 

− umowa pożyczki nr P/049/19/02 z dnia 30.07.2019 r. na kwotę 1 110 000,00 zł. Kwota 

bieżącego zadłużenia 1 110 000,00 zł. Data całkowitej spłaty: 31.10.2024 r.; 

− umowa pożyczki nr P/102/19/02 z dnia 02.12.2019 r. na kwotę 150 850,00 zł. Kwota 

bieżącego zadłużenia 150 850,00 zł. Data całkowitej spłaty: 30.11.2024 r. 

 

Pytanie 14: 

Prosimy o podanie informacji o zawartych umowach (nazwa podmiotu, data zawarcia, kwota 

umowy, spłaty rat w poszczególnych latach) zbliżonych charakterem do umów kredytowych, 

pożyczek lub emisji papierów wartościowych, a więc np. leasing, sprzedaż zwrotną, sprzedaż 

na raty, forfaiting czy inne umowy nienazwane o terminie zapłaty dłuższym niż rok,                          

które są związane z finansowaniem usług, dostaw czy robót budowlanych.  
  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie posiada zawartych umów zbliżonych charakterem do umów kredytowych, 

pożyczek lub emisji papierów wartościowych. 
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Pytanie 15: 

Prosimy o informacje jak obecna sytuacja związana z COVID-19 przełoży się na poziom 

pozyskiwanych dochodów i wydatków gminy w 2020.  
  

Odpowiedź: 

Brak pełnej realizacji dochodów bieżących (CIT, PIT, opłaty lokalne, opłata targowa) 

spowoduje ograniczenie wydatków bieżących w budżecie. 

 

Pytanie 16: 

Prosimy o podanie aktualnego wykazu podmiotów powiązanych kapitałowo z gminą                         

wraz z podaniem nr regon.   
  

Odpowiedź: 

Brak podmiotów powiązanych kapitałowo z Zamawiającym. 

 

Pytanie 17: 

Prosimy o przesłanie lub zamieszczenie na stronie gminy sprawozdań Rb-Z i Rb-N                          

za IV kw 2019 oraz za I kw. 2020.  
  

Odpowiedź: 

Sprawozdania RB-Z i RB-N są opublikowane w Biuletynie Informacji Publicznej 

Zamawiającego: https://bip.malopolska.pl/umsuchabeskidzka,m,338015,2020.html. 

 

 

WNIOSEK NR 3 

 

Pytanie 1: 

Czy Zamawiający przedstawi aktualne zaświadczenia z ZUS i US o niezaleganiu                                

z zobowiązaniami (nie starsze niż 1 m-c) przed podpisaniem umowy z Bankiem? 
 

Odpowiedź: 

Nie. 

 

Pytanie 2: 

Czy Zamawiający w przypadku braku zaświadczeń z ZUS i US złoży oświadczenie                            

o niezaleganiu z zobowiązaniami wobec ZUS i US? 
 

Odpowiedź: 

Tak. 

 

Pytanie 3: 

Czy do weksla in blanco będzie dołączona deklaracja wekslowa na której zostanie złożona 

kontrasygnata Skarbnika Miasta? 
 

Odpowiedź: 

Tak. 

 

 

 

https://bip.malopolska.pl/umsuchabeskidzka,m,338015,2020.html
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Pytanie 4: 

Prosimy o potwierdzenie, że aktualnie nie toczy się przeciwko Zamawiającemu postępowanie 

egzekucyjne w kwocie wyższej niż 0,1% dochodów za ostatni rok budżetowy ani w kwocie 

wyższej niż 100 000 zł.  
 

Odpowiedź: 

Przeciwko Zamawiającemu nie jest prowadzone żadne postępowanie egzekucyjne. 

 

Pytanie 5: 

Czy jednostka samorządu terytorialnego dopuszcza się zwłoki w obsłudze zobowiązań 

pieniężnych wobec banków lub innych instytucji finansowych lub rządowych trwających 

powyżej 3 miesięcy? - prosimy o podanie kwot. 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający terminowo reguluje swoje zobowiązania pieniężne. 

 

Pytanie 6: 

Prosimy o potwierdzenie, że aktualnie nie występują nieujęte w kwocie zadłużenia                             

w sprawozdaniach budżetowych lub wieloletniej prognozie finansowej transakcje 

(instrumenty finansowe o charakterze ekonomicznym zbliżonym do kredytu, pożyczki                     

lub poręczenia) wynikające ze:  

− sprzedaży zwrotnej składników majątku komunalnego, 

− leasingu zwrotnego składników majątku komunalnego, 

− płatności ratalnej, dokonywanej przez okres dłuższy niż 12 miesięcy, za wykonane dostawy 

lub zrealizowane usługi na rzecz Zamawiającego, 

− kwoty długu wynikającej ze spłaty wierzyciela Powiatu dokonanej przez osobę trzecią                   

w trybie określonym w art. 518 ustawy Kodeks cywilny (tzw. subrogacji)                                     

wraz z restrukturyzacją zadłużenia, za wyjątkiem przypadku kredytu, pożyczki lub emisji 

papierów wartościowych przewidzianych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań                 

z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów, 

− umów wsparcia udzielonych spółkom komunalnym realizującym zadania z zakresu zadań 

własnych Powiatu     

w kwocie wyższej niż 1% dochodów Zamawiającego za ostatni rok budżetowy lub w kwocie 

wyższej niż 500.000 zł.               
 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie korzysta z powyższych instrumentów finansowych o charakterze 

ekonomicznym zbliżonym do kredytu, pożyczki lub poręczenia. 

 

Pytanie 7: 

Czy Zamawiający zgodzi się na zapis w umowie kredytowej klauzuli dotyczącej minimalnego 

oprocentowania kredytu: "stopa procentowa nie może być niższa niż marża Banku,                         

jak również nie może być niższa niż zero?" 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę wzoru umowy. 
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Pytanie 8: 

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiający: 

a) nie jest podmiotem tworzącym samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 

prowadzącego szpital (zakład opieki zdrowotnej świadczący opiekę zdrowotną w formie 

stacjonarnej) ani nie posiada większości udziałów w spółce kapitałowej prowadzącej 

szpital,  

ani 

b) nie jest podmiotem tworzącym innego samodzielnego publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej, który nie wykonuje działalności jako szpital (np. przychodni)                          

ani nie posiada większości udziałów albo akcji w spółce kapitałowej: które posiadają 

zobowiązania finansowe po podmiocie, który wykonywał działalność leczniczą                   

jako szpital (np. w wyniku restrukturyzacji działalności, wykupu wierzytelności, 

oddania w dzierżawę składników aktywów trwałych). 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający jest podmiotem tworzącym Miejską Przychodnię Zdrowia w Suchej 

Beskidzkiej. 

 

Pytanie 9: 

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie wprowadził ani nie wprowadzi zmiany budżetu 

lub wieloletniej prognozy finansowej (tj. głównie wskutek COVID-19) spowodowanej:                     

1) zmniejszeniem dochodów o co najmniej 30% lub 2) zwiększeniem wydatków (w zakresie 

niepokrytym pomocą publiczną) o co najmniej 30% w stosunku do pierwszej uchwalonej 

uchwały budżetowej na 2020 r.”.  
 

Odpowiedź: 

Nie potwierdzam. 

 

Pytanie 10: 

Czy Zamawiający zgodzi się na wpisanie do umowy następujących klauzul wynikających                    

z obowiązku monitorowania sytuacji ekonomiczno-finansowej Kredytobiorcy zgodnie z art. 70 

ustawy Prawo Bankowe: 

„W czasie obowiązywania umowy Kredytobiorca zobowiązuje się do składania w Banku /lub 

umieszczania na oficjalnych stronach internetowych Kredytobiorcy/ dokumentów, tj.: 

1) kwartalnych i rocznych sprawozdań finansowych: (Rb-NDS, Rb-Z, Rb-27S i Rb-28 S, Rb-Z 

SPOZ podległych Kredytobiorcy), 

2) sprawozdania opisowego z wykonania budżetu (za I półrocze oraz za rok budżetowy),  

3) informację o stanie mienia komunalnego, 

4) uchwały budżetowej Rady Miasta na dany rok budżetowy wraz z załącznikami oraz uchwał 

zmieniających, wprowadzonych w trakcie roku budżetowego, 

5) uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej podjętej w danym roku obrotowym 

oraz uchwał zmieniających , wprowadzonych w trakcie roku budżetowego 

6) opinii RIO: 

a) w sprawie projektu uchwały budżetowej na dany rok budżetowy, 

b) w prawie projektu uchwały w prawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej, 

c) o sprawozdaniu z wykonania budżetu za każdy zamknięty rok budżetowy, 

d) o sprawozdaniu z wykonania budżetu za pierwsze półrocze każdego roku budżetowego, 
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e) w sprawie możliwości sfinansowania deficytu (jeżeli w pierwotnej uchwale budżetowej 

był planowany deficyt), 

f) w sprawie prognozy prawidłowości planowanej kwoty długu."  
 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę wzoru umowy. 

 

 

 

 

 

Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia stają się integralną częścią SIWZ              

w przedmiotowym postępowaniu.  

 

 

 

 

 

 

 

                                                                        Burmistrza Miasta Sucha Beskidzka 

 

                                                                                     Stanisław Lichosyt 

 




